
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45262522-6 Roboty murarskie
45410000-4 Tynkowanie
45432210-9 Wykładanie ścian
45432110-8 Kładzenie podłóg
45431000-7 Kładzenie płytek
45442100-8 Roboty malarskie
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
45421152-4 Instalowanie ścianek działowych
45421153-1 Instalowanie zabudowanych mebli

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 w Świnoujściu
ADRES INWESTYCJI : ul. Monte Cassino 24-25, 72-600 Świnoujście
INWESTOR : Urząd Miasta Świnoujścia,
ADRES INWESTORA : ul. Wojska Polskiego 1/5 72-600 Świnoujście
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : 24 maj 2019

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24 maj 2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe			
1 d.1	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 53.92+23.76	m ² m ²	 77.68	
				RAZEM	77.68
2 d.1	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej poz.1	m ² m ²	 77.68	
				RAZEM	77.68
3 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 1.20*2.00	m ² m ²	 2.40	
				RAZEM	2.40
4 d.1	KNR 4-01 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni do 2 m2 3+3	szt. szt.	 6.00	
				RAZEM	6.00
5 d.1	KNR 4-01 0348-05	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowej <parter>3.92*3.15+1.61*3.15 <piętro>1.19*2.76	m ² m ² m ²	 17.42 3.28	
				RAZEM	20.70
6 d.1	KNR 4-01 0339-01	Wykucie bruzd pionowych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 2.0	m m	 2.00	
				RAZEM	2.00
7 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek <parter>(5.20+3.40+0.32+0.90+4.36+5.00+4.36+3.40+0.32+2.61*2+2.34+4.32+3.32+2.56+0.50+0.72)*1.80-1.00*1.80*2-0.90*1.80*2-1.12*1.80 <piętro>(6.00+2.13+0.57+3.34+3.43+0.57+2.64+2.34+1.17+1.43+0.28)*1.80	m ² m ² m ²	 74.38 43.02	
				RAZEM	117.40
8 d.1	analiza indywidualna	Demontaż zsypu 1	kpl. kpl.	 1	
				RAZEM	1
9 d.1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 poz.7	m ² m ²	 117.40	
				RAZEM	117.40
10 d.1	KNR-W 4-01 0109-11 0109-12	Wywiezienie gruzu sprzyszmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km wraz z opłatą za składowanie na wysypisku (poz.1*0.01+poz.2*0.05+ poz.5*0.12+poz.7*0.01+poz.9*0.03)*1.15	m ³ m ³	 13.62	
				RAZEM	13.62
11 d.1	KNR-W 4-01 0109-11 0109-12 + kalk.własna	Wywiezienie stolarki drzwiowej samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km wraz z opłatą za utylizację 1	kpl. kpl.	 1	
				RAZEM	1
2	45262522-6	Roboty murarskie			
12 d.2	KNR-W 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 0.90*2.00*0.12 0.98*3.15*0.30	m ³ m ³ m ³	 0.22 0.93	
				RAZEM	1.15
13 d.2	KNR-W 2-02 2003-05	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 75-02 <parter>3.30*3.15 <piętro>2.13*2.76	m ² m ² m ²	 10.40 5.88	
				RAZEM	16.28
14 d.2	KNR-W 2-02 2004-05	Obudowa kanałów wentylacji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych dwuwarstwowo 75-02 2.76*2.56	m ² m ²	 7.07	
				RAZEM	7.07
15 d.2	KNR AT-43 0119-02	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 75 pod montaż drzwi i naświetli 1+1	szt. szt.	 2.00	
				RAZEM	2.00
3	45410000-4	Tynkowanie			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16 d.3	KNR-W 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach poz.9+0.90*2.00*2+0.98*3.15*2	m ² m ²	 127.17	
				RAZEM	127.17
17 d.3	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm (2.10+2.10+1.00)*2*5	m m	 52.00	
				RAZEM	52.00
18 d.3	KNR AT-02 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach poz.17+(2.60+1.80*2)*11+(0.90+1.60*2)*4+5.15*4+6.14*2+4.95+3.15*11+2.76*4+5.00*4	m m	 240.12	
				RAZEM	240.12
4 45432210-9 Wykładanie ścian					
19 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie pionowe poz.21+poz.22	m ² m ²	 268.08	
				RAZEM	268.08
20 d.4	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <parter>(5.20+3.40+0.32+0.90+4.36+5.00+4.36+3.40+0.32+2.61*2+2.34+4.32+3.32+2.56+0.50+0.72)*1.35 <piętro>(6.00+2.13+0.57+3.34+3.43+0.57+2.64+2.34+1.17+1.43+0.28)*0.96	m ² m ² m ²	 62.42 22.94	
				RAZEM	85.36
21 d.4	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.23 <pom. socjalne>(6.00*2+2.13*2)*2.76	m ² m ² m ²	 199.85 44.88	
				RAZEM	244.73
22 d.4	KNR-W 2-02 0830-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych poz.13+poz.14	m ² m ²	 23.35	
				RAZEM	23.35
23 d.4	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej <parter>(5.20+3.40+0.32+0.90+4.36+5.00+4.36+3.40+0.32+2.61*2+2.34+4.32+3.32+2.56+0.50+0.72+3.30*2)*3.15-1.00*2.00*2-0.90*2.00*2-1.12*2.00 <piętro>[(1.55+2.76+3.92+2.34+2.77+1.54*2)*2.76+(1.00*2)*0.76]-1.00*2.00-0.80*2.00	m ² m ² m ²	 156.61 43.24	
				RAZEM	199.85
5 45432110-8 Kładzenie podłóg					
24 d.5	KNR AT-27 0103-05	Gruntowanie ręczne 54.40+20.34	m ² m ²	 74.74	
				RAZEM	74.74
25 d.5	NNRNKB 202 1132-01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5 cm poz.24	m ² m ²	 74.74	
				RAZEM	74.74
26 d.5	KNR 0-12 1118-01	Posadzki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm, układanych metodą zwykłą poz.25	m ² m ²	 74.74	
				RAZEM	74.74
27 d.5	KNR-W 2-02 1115-02 analiza indywidualna	Montaż systemowych kształtek cokołowych ze stali nierdzewnej satynowej o wyoblonej krawędzi wewnętrznej 97	m m	 97.00	
				RAZEM	97.00
6 45432100-5 Sufity					
28 d.6	KNR AT-27 0103-05	Gruntowanie ręczne poz.24	m ² m ²	 74.74	
				RAZEM	74.74
29 d.6	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 poz.28	m ² m ²	 74.74	
				RAZEM	74.74
30 d.6	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.28	m ² m ²	 74.74	
				RAZEM	74.74

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31	KNR AT-27	Gruntowanie ręczne	m ²		
d.6	0103-05	poz.24	m ²	74.74	
				RAZEM	74.74
32	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tyn-	m ²		
d.6	1510-01	ków gładkich bez gruntowania	m ²	74.74	
		poz.24	m ²	44.88	
		<pom. socjalne>(6.00*2+2.13*2)*2.76		RAZEM	119.62
7	45421100-5	Instalowanie drzwi			
33	KNR 0-19	Montaż okien jednodzielných z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 1.0 m2	m ²		
d.7	1023-03	<N1>2.00*0.50	m ²	1.00	
				RAZEM	1.00
34	KNNR 2	Montaż ościeżnic metalowych malowanych	szt.		
d.7	1104-01	proszkowo w kolorze białym.	szt.	3	
		3		RAZEM	3
35	KNNR 2	Drzwi płytowe	m ²		
d.7	1103-01	(płyta HDF). Drzwi			
		z okładziną z blachy stalowej			
		nierdzewnej. Wypełnienie z			
		płyty wiórowej otworowej			
		wzmocnionej wewnętrznym			
		ramiakiem. Rama skrzydła z			
		klejonki drewnianej. Drzwi			
		bezprzylgowe. Zamek			
		wpuszczany, na klucz. Klamka.			
		Ościeżnica metalowa.			
		<D2>0.90*2.07*3	m ²	5.59	
		<D3>0.90*2.07	m ²	1.86	
				RAZEM	7.45
36	KNNR 2	Drzwi EI30	m ²		
d.7	1103-01	z okładziną z blachy stalowej			
		nierdzewnej.			
		Wypełnienie z			
		wkładu ognioodpornego.			
		Rama skrzydła z			
		drewna. Uszczelka pęczniejąca			
		pod wpływem wysokiej			
		temperatury.			
		Drzwi bezprzylgowe. Zamek			
		wpuszczany, na klucz. Klamka.			
		Ościeżnica metalowa.			
		Samozamykacz.			
		<D1>0.90*2.07	m ²	1.86	
				RAZEM	1.86
8	45421153-1	Instalowanie zabudowanych mebli			
37		Dostawa i montaż wyposażenia zgodnie z PT	kpl.		
d.8	kalk. własna	1	kpl.	1	
				RAZEM	1
38		Demontaż i montaż istniejących stołów zgodnie z PT	kpl.		
d.8	analiza indywidualna	1	kpl.	1	
				RAZEM	1

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe						
1	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²					
d.1	0812-05	przedmiar = 77.68 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	71.4656	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
2	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej	m ²					
d.1	0804-07	przedmiar = 77.68 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	57.4832	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
3	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²					
d.1	0354-05	przedmiar = 2.40 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	1.2480	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
4	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzewianych o powierzchni do 2 m ²	szt.					
d.1	0354-09	przedmiar = 6.00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.31r-g/szt.	r-g	7.8600	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
5	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowej	m ²					
d.1	0348-05	przedmiar = 20.70 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.03r-g/m ²	r-g	21.3210	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
6	KNR 4-01	Wykucie bruzd pionowych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m					
d.1	0339-01	przedmiar = 2.00 m						
1*		-- R -- robocizna 1.12r-g/m	r-g	2.2400	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
7	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²					
d.1	0819-15	przedmiar = 117.40 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	162.0120	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
8		Demontaż zsypu	kpl.					
d.1	analiza indywidualna	przedmiar = 1 kpl.						
1*		-- M -- koszt R+M+S 1kpl/kpl.	kpl	1.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 przedmiar = 117.40 m ²	m ²					
d.1	0701-05							
1*		-- R -- robocizna 0.33r-g/m ²	r-g	38.7420	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
10	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowyładowczymi na odległość 15 km wraz z opłatą za składowanie na wysypisku przedmiar = 13.62 m ³	m ³					
d.1	0109-11 0109-12							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0.86r-g/m ³	r-g	11.7132	0.00	0.00		
2*		-- M -- koszt składowania 1m ³ /m ³	m ³	13.6200	0.00		0.00	
3*		-- S -- Samochód samowyład.do 5t (1) 0.5+14*0.02=0.78m-g/m ³	m-g	10.6236	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
11	KNR-W 4-01	Wywiezienie stolarki drzewiowej samochodami samowyładowczymi na odległość 15 km wraz z opłatą za utylizację	kpl.					
d.1	0109-11 0109-12 + kalk.własna	przedmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 8.6r-g/kpl.	r-g	8.6000	0.00	0.00		
2*		-- S -- Samochód samowyład.do 5t (1) 10.5m-g/kpl.	m-g	10.5000	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty rozbiórkowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	45262522-6	Roboty murarskie						
12	KNR-W 4-01 d.2 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego przedmiar = 1.15 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 7.15r-g/m ³	r-g	8.2225	0.00	0.00		
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autoklawizowanego odmiana 04-07 o wym.49x24x24 cm 34.5szt./m ³	szt.	39.6750	0.00		0.00	
3*		Cement portl.zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0.018t/m ³	t	0.0207	0.00		0.00	
4*		Wapno hydratyzowane workowane 0.0106t/m ³	t	0.0122	0.00		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.095m ³ /m ³	m ³	0.1093	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm ³ 0.13m-g/m ³	m-g	0.1495	0.00			0.00
8*		Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.9m-g/m ³	m-g	1.0350	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
13	KNR-W 2-02 d.2 2003-05	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 75-02 przedmiar = 16.28 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.78r-g/m ²	r-g	45.2584	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 4.12m ² /m ²	m ²	67.0736	0.00		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	12.3728	0.00		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	33.3740	0.00		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt./m ²	szt.	66.0968	0.00		0.00	
6*		blachowkręty 44.42szt./m ²	szt.	723.1576	0.00		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00282t/m ²	t	0.0459	0.00		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.03m ² /m ²	m ²	16.7684	0.00		0.00	
9*		taśma 3.626m/m ²	m	59.0313	0.00		0.00	
10*		woda 0.00183m ³ /m ²	m ³	0.0298	0.00		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0672m-g/m ²	m-g	1.0940	0.00			0.00
13*		środek transportowy 0.0514m-g/m ²	m-g	0.8368	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
14	KNR-W 2-02 d.2 2004-05	Obudowa kanałów wentylacji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych dwuwarstwowo 75-02 przedmiar = 7.07 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.41r-g/m ²	r-g	17.0387	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 2.1m ² /m ²	m ²	14.8470	0.00		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	5.3732	0.00		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	14.4935	0.00		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt./m ²	szt.	28.7042	0.00		0.00	
6*		blachowkręty 22.01szt./m ²	szt.	155.6107	0.00		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 2.09kg/m ²	kg	14.7763	0.00		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.03m ² /m ²	m ²	7.2821	0.00		0.00	
9*		taśma 2.264m/m ²	m	16.0065	0.00		0.00	
10*		woda 0.00136m ³ /m ²	m ³	0.0096	0.00		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0373m-g/m ²	m-g	0.2637	0.00			0.00
13*		środek transportowy 0.0293m-g/m ²	m-g	0.2072	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
15	KNR AT-43 d.2 0119-02	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 75 pod montaż drzwi i naswietli przedmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.78r-g/szt.	r-g	3.5600	0.00	0.00		
2*		-- M -- profil ościeżnicowy RIGIPS UA 75 6.3m/szt.	m	12.6000	0.00		0.00	
3*		kątownik do profili ościeżnicowych UA 75 4.2szt./szt.	szt.	8.4000	0.00		0.00	
4*		profil RIGIPS UW 75 ULTRASTIL 2.1m/szt.	m	4.2000	0.00		0.00	
5*		profil RIGIPS CW 75 ULTRASTIL 2.1m/szt.	m	4.2000	0.00		0.00	
6*		śruba M8 do profilu UA 16.8szt./szt.	szt.	33.6000	0.00		0.00	
7*		kołki rozporowe 2.1szt./szt.	szt.	4.2000	0.00		0.00	
8*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.00		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.022m-g/szt.	m-g	0.0440	0.00			0.00
10*		środek transportowy 0.014m-g/szt.	m-g	0.0280	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty murarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	45410000-4	Tynkowanie						
16	KNR-W 2-02 d.3 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach przedmiar = 127.17 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.681r-g/m ²	r-g	86.6028	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 0.6 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.3434	0.00		0.00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.0206m ³ /m ²	m ³	2.6197	0.00		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 7 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.2671	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0449m-g/m ²	m-g	5.7099	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17	KNR 4-01 d.3 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm przedmiar = 52.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m	r-g	32.2400	0.00	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0008t/m	t	0.0416	0.00		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.001t/m	t	0.0520	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.2080	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.001m ³ /m	m ³	0.0520	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.5200	0.00			0.00
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.01m-g/m	m-g	0.5200	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
18	KNR AT-02 d.3 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach przedmiar = 240.12 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/m	r-g	64.8324	0.00	0.00		
2*		-- M -- narożniki ochronne aluminiowe 1.05m/m	m	252.1260	0.00		0.00	
3*		klej do płyt gipsowych zwykły 0.00012t/m	t	0.0288	0.00		0.00	
4*		zaprawa gipsowa 0.00024t/m	t	0.0576	0.00		0.00	
5*		woda 0.0001m ³ /m	m ³	0.0240	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.001m-g/m	m-g	0.2401	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		środek transportowy 0.002m-g/m	m-g	0.4802	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				Tynkowanie
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	45432210-9	Wykładanie ścian						
19	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie pionowe przedmiar = 268.08 m ²	m ²					
d.4	1134-02							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0.08r-g/m ²	r-g	21.4464	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	58.9776	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0536	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0804	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
20	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 85.36 m ²	m ²					
d.4	1202-09							
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	7.8531	0.00	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	1.8779	0.00		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.00088t/m ²	t	0.0751	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0854	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
21	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych przedmiar = 244.73 m ²	m ²					
d.4	0830-04							
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	124.5676	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	611.8250	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 0.0015t/m ²	t	0.3671	0.00		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	10.5234	0.00		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.6608	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.7097	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	1.0523	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
22	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych przedmiar = 23.35 m ²	m ²					
d.4	0830-02							
1*		-- R -- robocizna 0.561r-g/m ²	r-g	13.0994	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 1.5kg/m ²	kg	35.0250	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 0.001t/m ²	t	0.0234	0.00		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	1.0041	0.00		0.00	
5*		woda 0.00175m ³ /m ²	m ³	0.0409	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0018m-g/m ²	m-g	0.0420	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0677	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
23 d.4	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej przedmiar = 199.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	371.3213	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne zgodnie z PT 1.02m ² /m ²	m ²	203.8470	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	1039.2200	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	109.9175	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.037m-g/m ²	m-g	7.3945	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	4.7964	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				Wykładanie ścian
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	45432110-8	Kładzenie podłóg						
24	KNR AT-27 d.5 0103-05	Gruntowanie ręczne przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	3.7370	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.25dm ³ /m ²	dm ³	18.6850	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
25	NNRNKB 202 d.5 1132-01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5 cm przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/m ²	r-g	38.1174	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa - sucha mieszanka 90.12kg/m ²	kg	6735.5688	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m ²	m-g	5.9792	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.09m-g/m ²	m-g	6.7266	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
26	KNR 0-12 d.5 1118-01	Posadzki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm, układanych metodą zwykłą przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.8152r-g/m ²	r-g	210.4080	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	76.2348	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	355.0150	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	41.1070	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.058m-g/m ²	m-g	4.3349	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	2.9223	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
27	KNR-W 2-02 d.5 1115-02 analiza indy- widualna	Montaż systemowych kształtek cokołowych ze stali nierdzewnej satynowej o wyoblonej krawędzi wewnętrznej przedmiar = 97.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m	r-g	39.7700	0.00	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		ksdztatki systemowe ze stali nierdzewnej	m	98.9400	0.00		0.00	
3*		1.02m/m						
3*		zaprawa klejowa-sucha mieszanka	kg	66.4450	0.00		0.00	
4*		0.685kg/m						
4*		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.00		0.00	
		1.5%(od M)						
5*		-- S --						
5*		wyciąg	m-g	0.2037	0.00			0.00
6*		0.0021m-g/m						
6*		środek transportowy	m-g	0.1067	0.00			0.00
		0.0011m-g/m						
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Kładzenie podłóg

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	45432100-5	Sufity						
28	KNR AT-27 d.6 0103-05	Gruntowanie ręczne przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	3.7370	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.25dm ³ /m ²	dm ³	18.6850	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
29	KNR 4-01 d.6 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	6.8761	0.00	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	1.6443	0.00		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.00088t/m ²	t	0.0658	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw' 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0747	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
30	KNR-W 2-02 d.6 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.542r-g/m ²	r-g	40.5091	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	186.8500	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 0.0015t/m ²	t	0.1121	0.00		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.2018	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.2167	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.2915	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
31	KNR AT-27 d.6 0103-05	Gruntowanie ręczne przedmiar = 74.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	3.7370	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.25dm ³ /m ²	dm ³	18.6850	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
32 d.6	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania przedmiar = 119.62 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.139r-g/m ²	r-g	16.6272	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	34.5821	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0359	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				Sufity
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	45421100-5	Instalowanie drzwi						
33	KNR 0-19	Montaż okien jednodzielných z PCV z obróbką	m ²					
d.7	1023-03	obsadzenia o pow. do 1.0 m ² przedmiar = 1.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 5.52r-g/m ²	r-g	5.5200	0.00	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 8.6szt./m ²	szt.	8.6000	0.00		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.41dm ³ /m ²	dm ³	0.4100	0.00		0.00	
4*		silikon 0.09dm ³ /m ²	dm ³	0.0900	0.00		0.00	
5*		gips szpachlowy 3.68kg/m ²	kg	3.6800	0.00		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 6.63kg/m ²	kg	6.6300	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1m ² /m ²	m ²	1.0000	0.00		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.0500	0.00			0.00
10*		środek transportowy 0.07m-g/m ²	m-g	0.0700	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
34	KNNR 2	Montaż ościeżnic metalowych malowanych	szt.					
d.7	1104-01	proszkowo w kolorze białym. przedmiar = 3 szt.						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1.54r-g/szt.	r-g	4.6200	0.00	0.00		
2*		-- M -- kołki rozporowe 6szt./szt.	szt.	18.0000	0.00		0.00	
3*		ościeżnice stalowe malowane proszkowo 1szt./szt.	szt.	3.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.04m-g/szt.	m-g	0.1200	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
35	KNNR 2	Drzwi płytowe	m ²					
d.7	1103-01	(płyta HDF). Drzwi z okładziną z blachy stalowej nierdzewnej. Wypełnienie z płyty wiórowej otworowej wzmocnionej wewnętrznym ramiakiem. Rama skrzydła z klejonki drewnianej. Drzwi bezprylgowe. Zamek wpuszczany, na klucz. Klamka. Ościeżnica metalowa. przedmiar = 7.45 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0.51r-g/m ²	r-g	3.7995	0.00	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Drzwi płytowe (płyta HDF). Drzwi z okładziną z blachy stalowej nierdzewnej. Wypełnienie z płyty wiórowej otworowej wzmocnionej wewnętrznym ramiakiem. Rama skrzydła z klejonki drewnianej. Drzwi bezprzylgowe. Zamek wpuszczany, na klucz. Klamka. Ościeżnica metalowa. 1m ² /m ²	m ²	7.4500	0.00		0.00	
3*		-- S -- Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.04m-g/m ²	m-g	0.2980	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
36 KNNR 2 d.7 1103-01		Drzwi EI30 z okładziną z blachy stalowej nierdzewnej. Wypełnienie z wkładu ognioodpornego. Rama skrzydła z drewna. Uszczelka pęczniejąca pod wpływem wysokiej temperatury. Drzwi bezprzylgowe. Zamek wpuszczany, na klucz. Klamka. Ościeżnica metalowa. Samozamykacz. przedmiar = 1.86 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0.51r-g/m ²	r-g	0.9486	0.00	0.00		
2*		-- M -- Drzwi EI30 z okładziną z blachy stalowej nierdzewnej. Wypełnienie z wkładu ognioodpornego. Rama skrzydła z drewna. Uszczelka pęczniejąca pod wpływem wysokiej temperatury. Drzwi bezprzylgowe. Zamek wpuszczany, na klucz. Klamka. Ościeżnica metalowa. Samozamykacz. 1m ² /m ²	m ²	1.8600	0.00		0.00	
3*		-- S -- Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.04m-g/m ²	m-g	0.0744	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Instalowanie drzwi

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	45421153-1	Instalowanie zabudowanych mebli						
37	d.8 kalk. własna	Dostawa i montaż wyposażenia zgodnie z PT	kpl.					
		przedmiar = 1 kpl.						
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
38	d.8 analiza indywidualna	Demontaż i montaż istniejących stołów zgodnie z PT	kpl.					
		przedmiar = 1 kpl.						
1*		-- M -- koszt R+M+S 1kpl/kpl.	kpl	1.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Instalowanie zabudowanych mebli

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Roboty rozbiórkowe				
2 Roboty murarskie				
3 Tynkowanie				
4 Wykładanie ścian				
5 Kładzenie podłóg				
6 Sufity				
7 Instalowanie drzwi				
8 Instalowanie zabudowanych mebli				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł